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Uczestnicy postępowania 

- wszyscy – 

 

 

Dotyczy: postępowania nr WSSE DEA OZPA 272.30.2023 na dostawę sprzętu laboratoryjnego 

w częściach. 

Część I – Wytrząsarka orbitalna 

Część II – Cieplarka mikrobiologiczna – 6 szt 

Część III – Zestaw metalowy do filtracji membranowej z pompą próżniową 

Część IV – System ekstrakcyjny Baker – 3 szt 

Część V – manualny licznik kolonii – 2 szt. 

 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod 

numerem 2023/S 184-574901 dnia 25.09.2023 r. 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Wykonawca zwrócił się z wnioskiem  

o wyjaśnienie treści SWZ dotyczącej dostawy sprzętu laboratoryjnego w częściach do WSSE  

w Łodzi. 

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1:  

Czy Zamawiający dopuszcza cieplarkę o poj. użytkowej 112 l i wymiarach zewnętrznych: wys. 850 x 

szer. 660 x gł. 710 [mm]? 

 

Odpowiedź:  

 

Zamawiający nie dopuszcza cieplarki o innej objętości oraz innych maksymalnych wymiarach 

zewnętrznych niż określone w SWZ, ze względu na konieczność umieszczenia cieplarek na 

posiadanych stelażach, na których nie ma możliwości umieszczenia większego gabarytowo 

sprzętu.  

 

Pytanie 2: 
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Czy Zamawiający dopuszcza cieplarki o zakresie temperatury od 5 st. C powyżej temperatury otoczenia 

do +100 st.C?  

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający nie dopuszcza cieplarki z możliwością ustawienia temperatury od +5 °C powyżej 

temperatury otoczenia, ze względu na konieczność ustawiania podczas użytkowania w cieplarkach 

temperatur mniejszych niż temperatura otoczenia.  

 

Pytanie 3: 

Dla jakich temperatur ma być wykonane wzorcowanie w cieplarkach? 

 

 

Odpowiedź: 

 

Wzorcowanie (rozkład temperatur) ma być wykonany, dla cieplarek o pojemności komory – 50-

60 l  w temp.  56 ° C, dla cieplarek o pojemności komory – 120-150 l w temp.  37 ° C. 

 

Pytanie 4: 

Czy wzorcowanie ma być wykonane na każdej z półek (5 czujników w narożach i środku 

geometrycznym półki) czy w 9 punktach w przestrzeni komory (czujniki umieszczone w narożach 

komory i środku geometrycznym)? 

 

Odpowiedź: 

 

Wzorcowanie (rozkład temperatur) ma być wykonany na dwóch poziomach górnym i dolnym,  

w pięciu punktach dla każdego poziomu (w narożach i środku geometrycznym). 

 

Pytanie 5: 

Czy dopuszcza się pojemność 112 lub 180 l? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza cieplarek o innych objętościach niż określone w SWZ. 

 

Pytanie 6: 

Czy cieplarka ma być z chłodzeniem aby uzyskać temperaturę +5C czy o zakresie od +5C powyżej 

temperatury otoczenia do +70C-100C? 

 

Odpowiedź: 

 

Tak cieplarka ma mieć możliwość ustawienia temperatury niższej niż temperatura otoczenia. 

 

Pytanie 7: 

Czy dopuszcza się wymiary zewnętrzne : 600 x 900 x 650 mm (szer x wys x głęb), 660x850x710 mm 

(szer x wys x głęb), 660x1040x820 mm (szer x wys x głęb). 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający nie dopuszcza cieplarki o innych maksymalnych wymiarach zewnętrznych niż 

określone w SWZ, ze względu na konieczność umieszczenia cieplarek na posiadanych stelażach, 

na których nie ma możliwości umieszczenia większego gabarytowo sprzętu.   
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Pytanie 8: 

Aby oszacować koszt świadectwa wzorcowania prosimy o informację – czy świadectwo ma być wydane 

dla pomiaru w jednej wybranej temperaturze w 9 punktach przestrzeni? 

 

Odpowiedź: 

 

Wzorcowanie (rozkład temperatur) ma być wykonany, dla cieplarek o pojemności komory – 50-

60 l  w temp.  56 ° C, dla cieplarek o pojemności komory – 120-150 l w temp.  37 ° C., na dwóch 

poziomach górnym i dolnym, w pięciu punktach dla każdego poziomu (w narożach i środku 

geometrycznym). 

 

 

         

                                                                               W dniu 29.09.2023 r. zatwierdził: 

  Łódzki Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny  

  z up.  

  Waldemar Mańkowski 

  z-ca Dyrektora 

  ds. ekonomiczno-administracyjnych 

  WSSE w Łodzi 

 

 


